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Bir yılı daha geride bırakırken, derneğimizin faaliyetlerini ve başarılarını sizlerle paylaşmanın
gururunu yaşıyoruz. Geçtiğimiz yıl içerisinde, tüzüğümüzde belirtilen amaç ve hedefler
doğrultusunda birçok projeyi hayata geçirdik ve toplumumuz için değerli katkılarda
bulunduk.

Bu süreçte, üyelerimizin ve gönüllülerimizin özverili çalışmaları sayesinde, derneğimizin
varlığını daha da güçlendirdik ve sosyal sorumluluk bilincimizi pekiştirdik. Eğitim, afet,
radyo amatörlüğü ve yarışma alanlarında düzenlediğimiz etkinliklerle, toplumun her
kesimine ulaşmayı amaçladık.

Yönetim Kurulu olarak, şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkelerini benimseyerek
faaliyetlerimizi titizlikle yürüttük. İç denetim mekanizmalarımızı etkin bir şekilde kullanarak,
kaynaklarımızı en verimli şekilde değerlendirdik ve yasal yükümlülüklerimizi eksiksiz olarak
yerine getirdik.

Önümüzdeki dönemde de, derneğimizin misyonunu ve vizyonunu ileriye taşıyacak yeni
projeler ve etkinlikler planlamaktayız. Bu yolda, siz değerli üyelerimizin desteği ve katılımı
bizim için büyük önem taşımaktadır.

Hep birlikte daha nice başarılara imza atacağımıza olan inanarak; katkılarınız ve
destekleriniz için teşekkür eder, sağlık ve mutluluk dolu bir yıl dilerim.

Saygılarımla.

SUNUŞ

Cankut KALYONCU
Yönetm Kurulu Başkanı

ŞEFFAF VE HESAP VEREBİLİR
DERNEK YÖNETİMİ
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I. GENEL BİLGİLER
A. MİSYON, İLKELER VE TARİHÇE 

Msyon 

Yurdumuzda gerek teknik bilginin gerekse sosyal sorumluluk duygusunun gelişimi
anlamında yararlı olan radyo amatörlüğünü tanıtmak, yaygınlaştırmak;

Radyo amatörlüğünün bilimsel ve araştırmacı boyutunu ülkemizde geliştirmek, bu
boyuttan yararla nılarak bireysel gelişime ve genel toplum hizmeti ile sosyal sorumluluğa
yönelik projelerin yürütül mesine katkıda bulunmak;

Araştırmacılığın ve ekip çalışması ruhunun, analitik düşüncenin ve proje disiplininin
yaygınlaştırılıp geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapmak;

Okullar, üniversiteler ve bilimsel araştırma kurumlarıyla işbirliği yapmak, radyo
amatörlüğünün de ğişik bilim dallarıyla bağlantılı olarak gerçekleştirebileceği çalışmaları
yürütmek, yenilikçi haberleş me yöntemlerinin uygulanması ve/veya geliştirilmesine
yönelik çalışmalar yapmak;

Radyo amatörlüğünün eğitsel boyutunu geliştirmek, bu konuda Milli Eğitim Bakanlığı
ve üniversite lerle işbirliğinde bulunmak;

Ülkemizde haberleşme ve elektronik sektörlerine nitelikli insan kaynağı oluşturma
hedefine katkıda bulunmak;

Radyo amatörlüğü konusunda eğitimler vermek;

Radyo amatörlüğünün yarışma ve ARDF gibi sportif nitelik taşıyan boyutlarını
geliştirmek;

Radyo amatörleri arasında birliği sağlamak, dayanışmayı ve yardımlaşmayı pekiştirmek;

Radyo amatörlüğünün kendi kendini kontrol (özdenetim) yükümlülüğünü yerine
getirmek, bu konuda düzenleyici kurumlarla radyo amatörleri arasındaki uyumlu iş
birliğini sağlamak; 

Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu ile Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü gibi
düzenleyici kurum lar, ayrıca diğer kamu kurum ve kuruluşlarının cemiyetimize
verebileceği görev ve sorumlulukları Amatör Telsizcilik Yönetmeliği ve diğer ilgili
mevzuat öngörüleri çerçevesinde, imkanlar ölçüsünde ve gönüllülük temelinde en iyi
şekilde yerine getirmek;

Afetler, acil durumlar ve olağanüstü durumlarda amatör radyo istasyonlarının kamu
yararına çalışma ları için gerekli düzenleme ve iş bölümünü yapmak;
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5902 sayılı yasa gereğince AFAD Başkanlığına devrolmuş protokollerin gereği olarak ve
bu protokolün eki olan “Müşterek Çalışma Esasları” çerçevesinde, afet ve acil durum
haberleşmesi için gerekli düzenleme ve iş bölümünü sağlamak, bu konuda Ulaştırma,
Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı, ayrıca afet müdahale birimleriyle resmi planlamalar
ve ilgili mevzuat doğrultusunda iş birliği yapmak, imzalanmış olan diğer protokollerin
gereği çalışmaları yürütmek;

IARU ve diğer kuruluşlar tarafınca tertiplenen uluslararası toplantılara katılmak,
bunlara katkı vermek, komşu ülkelerin radyo amatör dernekleriyle bölgesel projeler
çerçevesinde işbirliğinde bulunmak;

Türk radyo amatörlerinin hak ve menfaatlerini korumak, geliştirmek, Türk radyo
amatörlerini dünya ya tanıtmak. 

İlkeler

Centilmen olmak: Frekans spektrumunu başkalarının zevklerini azaltacak biçimde,
bilerek kendi zevki için kullanmaz. Kendi açısından, toplum ve yönetim için konulmuş
kurallara uyar.

Sadık kalmak: Radyosunu gerektiğinde toplumun hizmetinde kullanır ve ona sapmaz
bağlılığını sunar.

Geliştirici olmak: İstasyonunu bilimle baş başa tutar. İstasyonu iyi kurulmuş ve etkindir.
İşletme uygulaması temiz ve kurallara uygundur.

Dost olmak: İstendiğinde yavaş ve sabırla gönderme yapar, yeni başlayanlara arkadaşça
tavsiye ve öneriler yapar, yayın dinleyicilerine nazikçe yardımda ve işbirliğinde bulunur;
bunlar amatör ruhunun işaretleridir.

Dengeli olmak: Radyo bir hobidir. Onun, hiçbir zaman evine, işine, okuluna ve
toplumuna karşı olan görevlerini engellemesine izin vermez.

Vatansever olmak: Bilgisi ve istasyonu, ülkesine ve halkına hizmet etmeye daima
hazırdır.

Tarhçe

1962 yılında Diş Tabibi Dr. Bedii EZGİ ve arkadaşları tarafından kurulan TRAC, 1950
yılında Ord. Prof. Dr. Bedri KARAFAKİOĞLU ve beraberindeki İTÜ öğretim kadrosu
tarafından kurulan fakat fiili amatör radyoculuğa izin verilmemesi nedeniyle sadece 1 yıl
faaliyette bulunduktan sonra kapatılan “TRAD-Türkye Radyo Amatörler Derneğ”
ardından ülkemizde kurulan ikinci amatör radyo derneğidir. 
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TRAC, kurulduğu dönemde yürürlükte olan 3222 sayılı yasa gereği olarak telsiz haberleşmesi
için şart koşulan izinlerin verilmemesi nedeniyle 1983 yılındaki yasa değişikliğine dek
kurumsal olarak amatör telsizcilik (radyo amatörlüğü) faaliyetlerinde bulunamamıştır.
Ancak bazı üyeleri fiili çalışmalar yapmışlardır.

TRAC 1965 yılında Uluslararası Amatör Telsizciler Birliğine (IARU) ilk kez üye olmuştur. 

TRAC bu dönemde iki konuya odaklanmıştır. Yasa değişikliği için bir yandan Elektrik
Mühendisleri Odası ve Milli Savunma Bakanlığı ile birlikte çaba sarf etmiş, öte yandan da
ülkemizin ilk elektronik dergi si sıfatını taşıyan “TRAC Mecmuasını” gönüllü bir kadroyla
yayımlarken yoğun eğitim çalışmalarında bulunmuştur. Bu eğitim ve yayın çalışmaları
sayesinde ülkemiz toplumu elektronik ve haberleşme ile tanış mış, birçok kişi kendisini bu
sahalarda yetiştirmiş, bu kişilerden bazıları da bu konularda akademik kariyer yapmışlardır
(Prof.Dr. Eşref ADALI, Prof.Dr. Avni MORGÜL, Prof.Dr. Oruç BİLGİÇ). TRAC Mec
muası Milli Eğitim Bakanlığının “tavsye edlen yayınlar” listesinde yer aldığından, çok sayıda
gencin mesleki yaşamına esin kaynağı olmuş veya katkıda bulunmuştur. Ülkemizin geçirdiği
bazı sorunlu dönem ler, derginin 1964 yılında başlayan yayın hayatına 1986 yılında son
verilmesini kaçınılmaz kılmıştır. 70’li yılların sonlarına doğru, ülkemizin geçirdiği bazı
sorunlu dönemler derneğe ve faaliyetlerine olan yaygın ilgiyi de azaltmış, Anadolu’daki
faaliyetlerin giderek azaldığı, faaliyetlerin İstanbul’daki bir “çekrdek kadro” odaklı şekilde
yürütüldüğü bir döneme girilmiştir.

1983 yılında Milli Güvenlik Konseyi tarafından gerçekleştirilen yasa değişikliğinde amatör
radyoculuğun (amatör telsizciliğin) ayrı bir maddede ismen zikredilmesi neticesinde fiili
amatör telsizciliğin önü tümüyle açılmıştır. Yasa değişikliğindeki bu dikkat çekici atfın
gerekçesi, “amatör telszclğn afetlerdek öneml rolü” olarak zabıtlara geçmiştir. Başka bir
deyişle, yasama organı bu etkinliğin önünü ağırlıklı olarak toplum hizmetine yönelik
beklentileri sonucunda açmıştır.

Yıllardır özlemi çekilen faaliyetlerin böyle bir gerekçeyle önünün açılması, TRAC camiası
tarafından bir anlamda “mükellefyet” olarak algılanmış, 1985 yılındaki sınavlarda belge alan
ilk kadrodan başlamak üzere Amatör Telsizciliğin “geleneksel” toplum hizmeti boyutuna
TRAC camiası tarafından özel bir önem verilmiştir. Örgütlenmeye paralel olarak toplumsal
hizmete yönelik ilk adımlar atılmış, sivil savunmaya ilk işbirliği önerisi 1986 yılında yapılmış,
ancak bu girişimden sonuç alınmamıştır. 1990 yılında acil du rumlara hazırlık konusunun
kamu yönetiminin gündemine yoğun şekilde girmesi sonucunda işbirliği öneri sinin tekrarı
babında uygun bir ortam oluşmuş, tekrarlanan girişim bu kez sonuç vermiştir. Toplum
hizmeti süreci, 1990 yılı haziran ayında yapılan bir sivil savunma tatbikatına katılımla
başlamış, aynı yıl ülkenin değişik yerlerindeki tatbikatlara katılımlarla gelişmiş, bu tatbikat
dizisinin sonunda sivil savunmadan olası gerçek bir acil durumda işbirliği talebinin gelmesi ile
yeni bir aşamaya girilmiştir.

T R A C  B U R S A  Ş U B E  B A Ş K A N L I Ğ I  I  3



1991 yılının başında gerçekleşen Birinci Körfez Savaşı’nda sivil savunmaya “kaz alarm
haberleşmes” konusunda sağlanan saha desteği, TRAC tarafından verilen ilk “gerçek olay”
hizmeti olup, Cemiyetin Bakanlar Kurulunca “kamu yararına çalışan dernek” statüsüne layık
görülmesi sonucunu doğurmuştur.

TRAC, ülkemizde afetler ve acil durumlar konusunda hizmet veren ilk gönüllü kuruluştur.
Sivil Savunma Yasasının gönüllülerin katılımını öngören 11. maddesinin çalıştırılması
konusunda bu şekilde bir öncülük yapılmıştır.

Ülkemiz ve yakın çevresinin depremsellik gerçeği, ortalama her yıl bir gerçek olay hizmetinin
verilmesini gerekli kılmış, deneyimler ve gözlemler ışığında hizmet sürekli şekilde
geliştirilmiştir.1991 Tiflis depremi, 1992 Erzincan depremi, 1995 Dinar depremi, 1998 Batı
Karadeniz sel felaketi ile Adana Ceyhan depremi ve 1999 Körfez ile Düzce-Kaynaşlı
depremleri bu anlamda öne çıkan hizmet örnekleridir. Hizmetlerle ilgili referanslar ayrı bir
bölümde yer almaktadır.

1998 yılında ise AKUT ile kurumsal işbirliği süreci başlatılmıştır.

1993 yılında sivil savunma ile imzalanan protokol, kamu ile kurumsal işbirliği tesisi
konusundaki ilk adımdır. 2000 yılında Başbakanlık, Türk Kızılay’ı, bazı 112 ve itfaiye
birimleriyle başlatılan protokole dayalı işbirliği, sürecin ikinci aşamasıdır. Daha sonra da
İTÜ, Dokuz Eylül Üniversitesi, Akdeniz Üniversitesi, Sağlık Bakanlığı ve Kandilli
Rasathanesi ile kurumsal işbirliği dönemi aşamasına girilmiş tir. Bu kurumsal işbirliği
sürecinin bir yansıması, MGK Genel Sekreterliği tarafından 2005 yılında başlatılan afet ve
acil durum konulu tatbikatlarda telsiz haberleşmesinin üstlenilmesi şeklinde tezahür etmiştir.
Başbakanlık ve Sivil Savunma ile imzalanmış olan protokoller, 5902 sayılı yasanın yürürlük
kazanmasından itibaren yasanın ilgili hükmü gereği AFAD’ a kendiliğinden devrolmuştur.

1999 yılında, 1988 yılında 88/12777 sayılı Yönetmelik ile mevzuata girmekle birlikte fiili
uygulama bulmayan “Haberleşme Hzmet Grubu” mekanizmasının İstanbul’da 1999
depremlerinden önce işlerlik kazanmasına öncülük yapılmıştır. Haberleşme sektörünün ana
aktörleriyle afetlere hazırlık konusunda “Haberleşme Hzmet Grubu” ekseninde İstanbul’da
bu başlayan işbirliği 2015 yılında yeni bir aşamaya girmiş ve ülke çapına yayılmıştır.

Haberleşme Hizmet Grubu, Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP) belgesinde yer alan 28
hizmet grubunun “öncelkl” olarak nitelenenidir. TRAC, 2015 yılında Ulusal Düzey
Haberleşme Hizmet Grubuna “Destek Çözüm Ortağı” sıfatıyla atanmıştır.

Tüm bu süreçte ayrıca ülkemizde amatör telsizciliğin uygulanma koşullarının iyileştirilmesine
yönelik çabalar başarıyla yürütülmüş, bu iyileşmelerin elde edilmesinde ise, verilen toplum
hizmetleri kuşku götürmeyecek bir şekilde rol oynamıştır. 1984 yılında yayımlanan ve çok
kısıtlayıcı hükümler içeren ilk yönetmelik, her başarılı hizmet örneği sonrasında olumlu
anlamda değişmiştir. 
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Her olumlu değişiklik ise bir sonraki hizmetin etkinliğini arttırmıştır. 2000 yılında, yasanın
belge alma konusundaki “reşt olma” koşulu TRAC’ ın yoğun çabaları ve parlak hizmet sicili
yardımıyla yasadan çıkartılmış, 2004 yılında TRAC’ ın yoğun çabaları sonucunda
gerçekleşen yönetmelik değişikliği ile etkinliğe katılım yaşı 13’e indirilerek genç nüfusun
etkinliklere katılımının önü nihayet açılmıştır.

1983 yılında dernekler yasasında yapılan değişiklik nedeniyle yitirilen IARU üyeliği 1995
yılında, Bakanlar Kurulu izni ile tekrar kazanılmış, böylece TRAC “ulusal dernek” statüsünü
kazanmıştır. Aynı yasa değişikliği ile yitirilen “TÜRKİYE” adı 2013 yılında İçişleri Bakanlığı
izni ile tekrar kazanılmış, böylece “ulusal dernek” statüsüne uygun ve kuruluş dönemimizin
simgesi olan ilk isme geri dönülmüştür.

Uluslararası ilişkiler, 2000, 2002 ve 2006 yılında ülkemizde Uluslararası Telekomünkasyon
Brlğ (ITU) tarafından düzenlenen dünya konferanslarında sergilenen çalışmalarla
geliştirilmiş, yurtdışındaki bazı IARU etkinliklerine katkıda bulunulmuştur. 2012 ve 2013
yılında ülkemizde ulusal düzenleyici kurum BTK ve evrensel düzenleyici kurum ITU
tarafından müştereken tertiplenen uluslararası etkinliklere katkıda bulunulmuştur.

2012 yılında, Japonya’nın Sendai bölgesinde 2011 yılında yaşanan deprem, tsunami, nükleer
kaza silsilesi sonrasında Japonya devletinin isteği üzerine ITU bünyesinde oluşturulan ITU-
FG DR&NRR özel çalışma grubu tarafından İstanbul’da tertiplenen çalıştaya katkıda
bulunulmuştur. TRAC’ ın, gelen davet üzerine yaptığı katkılar ITU heyeti tarafından
“tavsiye edilen belge” olarak nitelenmiş ve ITU belgesine dönüşmüştür. İstanbul çalıştayında
ITU tarafından “tavsye edlen” olarak kabul gören belge sunan iki katılımcıdan birisi TRAC
olmuştur. Böylece BTK ile uzun vadeli bir işbirliği sürecine ilk adım atılmış ve bu kurum
tarafından 2013 yılında gene ITU ile işbirliği içinde düzenlenen ve bazı ülkelerin düzenleyici
kurumlarının temsilcilerinin katıldığı Çalıştayda sunum takdimi yapılmıştır. 2015 yılında 30
ülkeden katılımın olduğu benzeri bir çalıştayda da sunum yapılmıştır. 2015 yılında komşu
ülkeler Yunanistan ve Bulgaristan’ın ulusal dernekleri ile bölgesel işbirliği konusunda
mutabakat sağlanmış olup, ülkemiz dernekler mevzuatının öngördüğü işlemlerin
tamamlanmasıyla bu işbirliği fiilen başlayacaktır.

Amatör Telsizciliğin “sportf” boyutu sayılan uluslararası yarışmalarda bazı dünya
birincilikleri elde edilmiş, ulusal bir yarışma düzenlenmiştir. Şubelerimiz bulundukları yöreyi
ve ülkemizi tanıtıcı haberleşme etkinlikleri düzenlemektedirler.

Son dönemde, haberleşmede yazılım temelli yöntemlerin kullanılmasına yönelik yoğun
çalışmalar başlatılmıştır.

TRAC halen ülke çapında 66 şube ve 35 temsilcilik ekseninde örgütlenmiş bulunmaktadır.
Şubelerimizin tümü bir veya birden çok röle, bazıları HF (kısa dalga) istasyonu ve/veya
seyyar haberleşme aracına sahiptir. Bununla birlikte, Kandilli Rasathanesi ile imzalanmış
işbirliği protokolü çerçevesinde, öncelikle deprem rasatlarının otomatik ve kesintisiz (internet
ve telefondan bağımsız olarak, afet koşullarında bile ulaştırılacak şekilde) dağıtımını amaç
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edinen ve amatör telsizciliğin özgün ürünü olan “APRS” yöntemiyle çalışan bir ağ kurulup
çalıştırılmıştır. Halen 60’dan fazla vilayeti kapsayan, çevremizdeki 8 ülkeye ulaşan ve
sistematik şekilde geliştirilen bu ağdan gelecekte tsunami uyarıları da dağıtılacaktır.

1996 yılında cemiyetin Bursa Şubesini oluşturmak amacıyla girişimde bulunulmuş ve Sayın
Cevdet CANSIZ, Sayın Al KARABAŞ ve Sayın Ömer ÇALIŞAL öncülüğünde Bursa
şubesinin kuruluş dilekçesi verilmiştir.

Bursa şubesinin kuruluşu resmi kayıtlara göre 17 Nsan 1996 tarihindedir. Kuruluş yeri, şu
anda kullanım sağlanan; Fethiye Mahallesi Duyum Sokak İlçe Afet Yönetim Merkezi
Nilüfer/Bursa adresidir.

B. İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER

TRAC Bursa Şubesi, 1996 yılından itibaren, kurulduğu adresi olan Fethiye Mah. Duyum
Sok. Nilüfer İlçe Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezi, Bursa adresinde; yaklaşık 70m2’lik
kullanım alanına sahip tek katlı bir binada faaliyet yürütmektedir. Binada genel oturma ve
eğitim alanı, mutfak, teknik çalışma odası, tuvalet ve haberleşme odası bulunmaktadır.
Ayrıca yerleşke bünyesinde 15 araçlık otopark mevcuttur. 

1) Fzksel Yapı

Tablo 1. Bna Blgler
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Araç Tp Mülk Kra Tahss Toplam

1 1 - - 1

Genel Merkez

Tablo 2. Taşıt Blgler

2) Organzasyon Yapısı

Şube Yönetm
Kurulu Başkanı

Başkan
Yardımcısı Sekreter Sayman

Yönetm Kurulu
Üyes

Teknk İşler
Kurulu

Basın ve Yayın
Kurulu

Eğtm Kurulu

Hukuk İşler
Kurulu
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Yönetm Kurulu

21 Temmuz 2022 tarihinde gerçekleşen 12. Şube Olağan Genel Kurulu neticesinde Şube
Yönetim Kurulu Başkanlığına Sayın Cankut KALYONCU, Başkan Yardımcılığına Sayın
Ali KARABAŞ, Şube Sekreterliğine Sayın Kubilay TURAN, Şube Saymanlığına Sayın M.
Erkut CEYLAN ve üye olarak Sayın Zeki HIDIR seçilmiştir.

GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLAR

1. Şube Yönetm Kurulunun Görev ve Sorumlulukları
Şubenin tüm işlerini yürütme, şubeyi temsil etme, şubenin gelir ve giderini tespit ve idare
etme, üye adaylarının üyeliğine karar verme, genel merkeze karşı yükümlülükleri yerine
getirme; şube yönetim kuru-lunun görev ve sorumluluklarıdır.

2. Şube Başkanının Görev ve Sorumlulukları
Şube başkanı yönetim kuruluna başkanlık eder ve şubeyi temsil eder, toplantıları yönetir.
Başkanın her türlü çalışması yönetim kurulunun kararına bağlıdır.

Şube Denetm Kurulu
21 Temmuz 2022 tarihinde gerçekleştirilen 12. Şube Olağan Genel Kurulu neticesinde
Denetim Kurulu Başkanlığına Sayın Cevdet CANSIZ, Denetim Kurulu Üyeliğine Sayın
Hakan GÜLAÇ ve Feridun ARDA seçilmiştir.

2 Şubat 2024 tarihinde Cevdet CANSIZ istifa ederek Feridun ARDA Denetim Kurulu
Başkanı olmuştur. Denetim Kurulu üyeliğine ise N. Melih BARIŞIK gelmiştir.

3. Teknoloj, Blşm ve Haberleşme Altyapısı

Bilgi, iletişim ve haberleşme tekniklerinin dernek faaliyetinde kullanılarak işlemlerin
hızlandırılması ve verimliliğin artırılması hedeflenmektedir.
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Donanım Adet

Bilgisayar 3

Yazıcı 1

Televizyon 2

Sabit Telsiz 6

HF Telsiz 2

El Telsizi 17

Fotoğraf Makinesi 1

Bu hedef doğrultusunda yazılım ve haberleşme altyapılarında sürekli olarak iyileştirmeye ve
güncelleştirmeye gidilmektedir. Yıllık planlama doğrultusunda kullanılması esas olan
program ve tekniklerin tespiti yapılarak dönem içindeki marjinal fayda sağlanmaktadır.

Tablo 3. Teknolojk Kaynaklar

Tablo 4. Kullanılan Yazılımlar ve Programlar

No Yazılım Yazılım Fonksyonu

1 DERBİS Dernek faaliyetlerinin elektronik ortamda iletildiği yazılım

2 Mirsoft Üye Yönetimi Dernek üyelerinin yönetiminin sağlandığı sistem

3 Asist İletişim Hizmetleri Dernek SMS sisteminin yönetildiği uygulama

4 EBYS Derneğin iç ve dış resmi yazışmalarının yapıldığı uygulama

5 APRS Radyo amatörlerinin konumlarını gösteren uygulama

6 Postuby Sosyal medya içeriklerinin oluşturulduğu uygulama

7 Canva Sosyal medya içeriklerinin oluşturulduğu uygulama
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Üyelk Türü Tüzel Kş Toplam

Asıl 4 53 0 57

Onursal 0 0 0 0

Toplam 4 53 0 57

TRAC Ana Tüzüğü’nde belirtilen esaslara ve diğer ilgili mevzuatlara göre üye alımları
gerçekleştirilmektedir.

4. Üye Blgler

Tablo 5. Üye Blg Tablosu

Gerçek Kş

ErkekKadın

II. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER
A. MALİ BİLGİLER

Tablo 6. Aktf Hesaplar Mal Blg Tablosu
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B. FAALİYET BİLGİLERİ

Her perşembe akşamı dernek yerleşkesinde toplantılar düzenlenmiştir ve bu toplantılarda
kısa eğitici içerikler anlatılmıştır.

Yıl boyunca TC100TC - Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Yılı isimli özel çağrı işaretli çalışmaya
destek sağlanmıştır.

6 Ocak 2023 tarihinde Gemlik Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ziyaret edilerek röle
konumlandırması ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

15 Ocak 2023 tarihinde TRAC Balıkesir Şubesi’ne ziyaret gerçekleştirildi.

15 Ocak 2023 tarihinde TRAC Mustafakemalpaşa Şubesi’ne ziyaret gerçekleştirildi.

22 Ocak 2023 tarihinde ANARAD Yalova ve Kocaeli temsilcilerine ziyaret gerçekleştirildi.

6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli depremlerde 1 hafta süreyle
Kahramanmaraş ilinde haberleşme desteği sağlandı.

18 Mart 2023 tarihinde 48 saat boyunca Russian DX Contest isimli yarışmaya katılım
sağlandı.

22 Mart 2023 tarihinde Amatörce Sohbetler isimli Zoom yayınına katılım sağlandı.

1 Nisan 2023 tarihinde TRAC Mustafakemalpaşa Şubesi’nin düzenlediği iftar programına
katılım sağlandı.

8 Nisan 2023 tarihinde TRAC Balıkesir Şubesi’nin düzenlediği iftar programına katılım
sağlandı.

14 Nisan 2023 tarihinde başlayan ve 8 hafta (16 saat) süren Amatör Telsizcilik Sınavı
Eğitimi, Türkiye Dağcılık Federasyonu Bursa İl Temsilciği üyelerine verildi.

17 Nisan 2023 tarihinde, Dünya Radyo Amatörleri Günü ve şubemizin kuruluş yıl dönümü
sebebiyle Anıtkabir Resmi Töreni düzenlendi.

 20 Nisan 2023 tarihinde dernek yerleşkesinde bayramlaşma toplantısı düzenlendi.

11 Mayıs 2023 tarihinde AFAD Bursa İl Müdürlüğü Birlik Müdürü şubemizi ziyaret etti.

12 Mayıs 2023 tarihinde Özel Çakır Koleji’nde amatör telsizcilik eğitimi düzenlendi.
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23 Mayıs 2023 tarihinde TRAC Bergama Şubesi’nin açılış törenine katılım sağlandı.

31 Mayıs 2023 tarihinde Bursa Mahalle Afet Gönüllüleri Derneği’nin Gemlik ilçesinde
düzenlediği Afet Farkındalık Eğitimi ve Engelliler Günü etkinliklerinde amatör telsizcilik ile
ilgili bilgilendirmeler yapıldı.

23 Haziran 2023 tarihinde şubemizde bayramlaşma toplantısı gerçekleştirildi.

8 Temmuz 2023 tarihinde 24 saat süren TA-VHF/UHF Contest isimli yarışmaya katılım
sağlandı.

15 Temmuz 2023 tarihinde Türk Kızılay Derneği Bursa Şubesi gönüllüleri için 8 hafta (16
saat) süren Amatör Telsizcilik Sınavı eğitimi düzenlendi.

15 Temmuz 2023 tarihinde CQ WW VHF Contest isimli yarışmaya katılım sağlandı.

22 Temmuz 2023 tarihinde TRAC Çan Şubesi’ne ziyarette bulunuldu.

17 Ağustos 2023 tarihinde ülke genelinde 17 Ağustos Telsiz Çevrimi düzenlendi.

22 Ağustos 2023 tarihinde TRAC Eskişehir Şubesi’ne ziyarette bulunuldu.

28 Ağustos 2023 tarihinde Bursa Valisi Mahmut Demirtaş’a ziyarette bulunuldu.

30 Ağustos 2023 tarihinde AFAD Bursa İl Müdürlüğü’nde Zafer Bayramı sebebiyle
düzenlenen programa katılım sağlandı.

2 Eylül 2023 tarihinde Göynüklü mevkiinde çıkan orman yangınına haberleşme desteği
sağlandı.

12 Eylül 2023 tarihinde Bursa İl Emniyet Müdürü Dr. Sabit Akın Zaimoğlu’na ziyarette
bulunuldu.

6 Ekim 2023 tarihinde Bursa Mahalle Afet Gönüllüleri Derneği üyeleri için haberleşme
eğitimi düzenlendi.

12 Ekim 2023 tarihinde Türkiye Dağcılık Federasyonu Bursa İl Temsilciliği şubemizi ziyaret
etti.

15 Ekim 2023 tarihinde Rusya radyo amatörlerinden Raisa, şubemizce İstanbul’da ağırlandı.

26 Ekim 2023 tarihinde DASKUT Arama Kurtarma Derneği üyelerine 8 hafta (16 saat)
süren amatör telsizcilik eğitimi verilmeye başlandı.
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26 Ekim 2023 tarihinde CQ World Wide DX Contest isimli yarışmaya katılım sağlandı.

29 Ekim 2023 tarihinde ülke genelinde 100. Yıl Çevrimi düzenlendi.

29 Ekim 2023 tarihinde Bursa Valiliği tarafından düzenlenen Cumhuriyet Bayramı
etkinliklerine katılım sağlandı.

9 Kasım 2023 tarihinde Uludağ Jandarma Komutanlığı’nın düzenlediği toplantıya katılım
sağlandı.

19 Kasım 2023 tarihinde DASKUT Arama Kurtarma Derneği’nin 4. yıl kutlama programına
katılım sağlandı.

1 Aralık 2023 tarihinde, 1 ay sürecek olan YOTA etkinliğine katılım sağlandı.

9 Aralık 2023 tarihinde üyelerle birlikte yıl sonu toplantısı gerçekleştirildi.

12 Aralık 2023 tarihinde TRAC İzmir Şubesi, şubemizi ziyaret etti.

Grafk 1. Yen Beğenler ve Takpler Grafğ

C. SOSYAL MEDYA BİLGİLERİ
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Grafk 2. Sayfa ve Profl Zyaretler Grafğ

Grafk 3. Erşm Grafğ

T R A C  B U R S A  Ş U B E  B A Ş K A N L I Ğ I  I  2 1



III. DEĞERLENDİRME

TRAC Bursa Şubesi 2023 yılı faaliyet raporu, şube bünyesinde hizmet veren yönetim
kurulunun görüş ve önerileri alınarak, kurumun misyon, vizyon, amaç ve hedeflerinin yanı
sıra, bunların gerçekleştirilmesine yönelik faaliyetlere ilişkin bilgiler ile kabiliyet ve
kapasitesinin değerlendirmesini içermektedir.

Kamuoyunu bilgilendirme amacıyla hazırlanan bu faaliyet raporunda, TRAC Bursa Şubesi
tarafından, dernek süreçlerinin adil ve şeffaf bir şekilde yönetilmesi misyonu yerine
getirilirken, dernek kaynaklarını etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanmak, her türlü
gelir gider takibini kayıt altında tutmak, hesap verilebilirliği ve mali saydamlığı sağlayacak
raporları düzenlemek, kurumsal kapasiteyi geliştirmek ve kurumsal iletişim ve işbirliğini
güçlendirmek amaçlarına yönelik önemli faaliyetlerin gerçekleştirildiği
gözlemlenebilmektedir.

TRAC Bursa Şubesi; kendisine verilen görevleri, dernekler mevzuatı ve daha önce aldığı
kararlar doğrultusunda, kendisi için tanımladığı misyon, vizyon, temel değerler, amaç ve
hedefler ışığında, 2023 yılında gerçekleştirdiği gibi bundan sonra da gerçekleştirmeye devam
edecek ve daha etkin bir hizmet sunmaya çalışacaktır.

EK: Şube Saymanı Beyanı
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ŞUBE SAYMANI BEYANI

          Şube saymanı olarak yetkim dâhilinde; bu şubede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol
mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak yürütüldüğünü, dernek kaynaklarının etkili,
ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin
işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında
üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.

      Şubemizin 2023 yılı Faaliyet Raporunun “II/A- Mal Blgler” bölümünde yer alan
bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim.

EK

Mehmet Erkut CEYLAN
Sayman
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